
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Elektronická spisová služba pro příspěvkové organizace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000037“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 3 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 06.10.2023
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. GEOVAP, spol. s
r.o.

Čechovo nábřeží
1790
53003
Pardubice

15049248 05.10.2023
14:53

2.
ALTAIR
SOLUTIONS
s.r.o.

Havelkova 90/6
779 00 Olomouc 03742857 06.10.2023

09:25

3. GORDIC spol. s
r.o.

Erbenova 2108/4
58601 Jihlava 47903783 06.10.2023

09:30

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel otevíral nabídky v elektronické podobě po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Při otevírání
nabídek v elektronické podobě zadavatel kontroloval, zda jsou nabídky doručeny ve stanovené lhůtě, zda
jsou autentické a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. GEOVAP, spol. s r.o. 529 700,00 Kč bez DPH
2. ALTAIR SOLUTIONS s.r.o. 3 216 400,00 Kč bez DPH
3. GORDIC spol. s r.o. 486 640,00 Kč bez DPH

1 /2



Město Ostrov

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Jiří Jiránek, vedoucí OKSVS
Tomáš Bujanský, referent OKSVS
Hana Špičková, vedoucí OMIS

V Ostrově dne 06.10.2023

Zapsala: Irena Kříbková, referentka OMIS, v.r.

2 /2


